

*Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
na dostawę filtrów do PIWet-PIB w Puławach*

Wasze pismo z dnia: **Znak:**

Nasz znak:
DZ-2501/86/20/5

Data:
07.05.2020 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

upublicznione na następującej stronie: www.piwet.pulawy.pl

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach w związku z przesłanym zapytaniem ofertowym informuje, że ze strony Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE 1:

- Termin dostawy 3 tygodnie, to dla tego typu filtrów stanowczo za krótko. Ponad to biorąc pod uwagę obecną sytuację bardzo prosimy o wydłużenie tego terminu do 6 tygodni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużeniu terminu dostawy do 6 tygodni.

PYTANIE 2:

- Filtry których nazwa zaczyna się na MD5014 mają od pewnego momentu inną głębokość 66 => 69 mm. Proszę o sprawdzenie czy 3 mm grubszy filtr nie będzie stanowił problemu

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza grubszy filtr o głębokości do 69 mm.

PYTANIE 3:

- Proszę o sprawdzenie również położenia uszczelki dla filtrów z pozycji 1 i 4.

ODPOWIEDŹ:

Pozycja 1 i 4 – uszczelka z obu stron.